АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Чумаково
23.05.2024  № 46

О нормативных затратах на обеспечение функций администрации Чумаковского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области и подведомственных ей казённых учреждений
Руководствуясь частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Чумаковского сельсовета Куйбышевского  района Новосибирской области от 213.05.2024 г. № 44 «Об установлении правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области и подведомственных ей казённых учреждений», постановлением администрации Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 23.05.2024 г. № 40 «Об установлении  требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» администрация Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые нормативные затраты на обеспечение функций администрации Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области и подведомственных ей казенных учреждений.

2. Установить, что общий объем затрат, включая затраты, связанные с закупкой товаров, работ, услуг, рассчитанный на основе нормативных затрат, указанных в пункте 1 настоящего постановления, не может превышать объема доведенных в установленном порядке до администрации Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области и подведомственных казенных учреждений, как получателей бюджетных средств лимитов бюджетных обязательств на закупку товаров, работ, услуг в рамках исполнения бюджета на соответствующий финансовый год и плановый период.

3. Постановление администрации Чумаковского сельсовета

Куйбышевского района Новосибирской области от 03.03.2023 № 12 « Об утверждении нормативов цены и количества на обеспечение функций администрации Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской

признать утратившим силу.

4. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном

издании «Вестник» органов местного самоуправления и разместить на официальном сайте администрации Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области и в единой информационной системе в сфере закупок.
5.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Чумаковского сельсовета                                          А.В.Банников

Куйбышевского района

Новосибирской области

2